



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# BTS Holding ApS

Stationsvej 17, 7700 Thisted

**CVR-nr. 26 83 68 59**

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

---

**Benny T. Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BTS Holding ApS Stationsvej 17 7700 Thisted
	CVR-nr.: 26 83 68 59 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Benny T. Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Kapitalinteresser</b>	FC Holding 2011 A/S, Thisted Thy-Alger ApS, Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier samt øvrige investeringer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.501 mod 99.227 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805.219 mod -892.444 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>109.501</b>	<b>99.227</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.862	-31.024
Andre driftsomkostninger	-81.530	-35.033
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.891</b>	<b>33.170</b>
Indtægt af kapitalinteresse	289.901	-968.783
Andre finansielle indtægter	712.353	68.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.029	-3.816
<b>Resultat før skat</b>	<b>992.334</b>	<b>-870.910</b>
Skat af årets resultat	-187.115	-21.534
<b>Årets resultat</b>	<b>805.219</b>	<b>-892.444</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	117.800
Overføres til overført resultat	405.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.010.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>805.219</b>	<b>-892.444</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.620.364	1.598.114
Materielle anlægsaktiver i alt	1.620.364	1.598.114
Kapitalinteresse	340.583	30.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	340.583	30.682
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.960.947</b>	<b>1.628.796</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	140.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	156.535
Tilgodehavende selskabsskat	0	67.989
Periodeafgrænsningsposter	3.788	3.497
Tilgodehavender i alt	143.788	228.021
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.081.393	7.387.028
Værdipapirer i alt	8.081.393	7.387.028
Likvide beholdninger	955.316	1.204.734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.180.497</b>	<b>8.819.783</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.141.444</b>	<b>10.448.579</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.580.666	10.175.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.105.666</b>	<b>10.418.247</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	10.580	0
Anden gæld	15.198	20.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.778	30.332
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.778</b>	<b>30.332</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.141.444</b>	<b>10.448.579</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	10.175.447	117.800	10.418.247
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.219	400.000	805.219
	<b>125.000</b>	<b>10.580.666</b>	<b>400.000</b>	<b>11.105.666</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.029	3.816
	<u>5.029</u>	<u>3.816</u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024		7.831.393
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>698.672</u>
 <b>3. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
Benny Sørensen		Hovedaktionær